宜蘭縣力行國小101年地震防災教育暨初期緊急避難及應變演練921正式演練檢討會議紀錄

時間：101年9月24日（星期一）中午12時40分
地點：力行國小三樓會議室
主持人：王永順校長                     記錄：吳承聰
出席人員：如簽到表。
壹、主席致詞：（略）。
貳、業務單位報告：（略）。
參、主席指（裁）示：

1、 有關本校9.21日防災演練各項注意及改進事項如下：
1. 本次正式演練經過兩次預演之後各項缺失及注意事項均已大致達成預定目標，感謝各位同仁積極協助，並請將各項措施落實於平常教學中。
肆、臨時動議：。
伍、主席結論：（略）。
陸、散會（是日下午13時10分）。

	[image: image1.jpg]HAEAR G wEI
& EHENC(6):

R EHRARE (S

% 248 (R) 7

. AEMARO. 21 B R RS RAEFRLT
L AREXRREAHRARZESAKXREEFANS
AR AT B AN A F A= HR B ISR
BERREARES

o EREEN o

fa EREW (%)
BoHE (REFHFI3FI08)-

ek L AN

[ aam s P #51
| Fangang | se#E | TRE :D/e 1|§/)\'
momag | mrAR | #2E | Y o A
mmaan | mucd | 2w | 47 A 0
s d anak | #mg | 1EE
| = e f (R
| mwsigman | —fex | Ann ﬁ{ée%: =
—FEm | s ﬁ 2 ,;\y‘
et | kx| % h
—epm | z@ws | T 1%1 "
—H | HEA i 1€
Zgm | puk | e
. zegn | awn

ERMA R 100 Saempy g
R CO.21) ot #3851 ¢

anisang |

EASES T ]

@3 $aim i

Eemimnk

AT LA %

#5l

FEmEmER

FemuaEl

LRSS T RS

Faummi

Rapimmi

az WA wh 5l
[Cawizman | ~#ex | 2wa | 3 7790
amnaman | ~esn | | 0E Y
Tamnvann | <+ |nes | ko X
7Euslsmﬂ i wAH )
apigmeR | smm | FRR é%‘)ﬁ-
| 7 G0l e =
apigump | awm | #HF ?ﬁ 4{} ’I
ST Y] s | wEE %ﬁ ﬁ |
apnsmen | #em |#xi | of o7 |
s T | J_g%‘ =
annsunn | wwe | #ne | JR 95
PO e i&in.
awigan | ik | SR @ |
2 3 |
awisami | #im | RS iz AE?A,
e

	照片說明：101.09.24會議紀錄及簽到表

	[image: image2.jpg]

	照片說明：校長主持檢討會議

	[image: image3.jpg]

	照片說明：會議檢討情形

PAGE
第 1 頁，共 3 頁